
Wszystkie dania w naszej restauracji są przygotowywane od podstaw, 
ze świeżych, wyselekcjonowanych składników. 

Czas oczekiwania na dostawę może wynosić ok.  25 - 90 minut.

UL. KASZUBSKA 4, NADOLE

GODZINY OTWARCIA

PONIEDZIAŁEK - CZWARTEK
PIĄTEK - SOBOTA
NIEDZIELA 

12:00 - 20:00
12:00 - 22:00
12:00 - 20:00

ZAMÓWIENIA PRZYJMUJEMY DO 30 MINUT PRZED ZAMKNIĘCIEM

+48 885 502 885

Restauracja Nadolanka
restauracja_nadolanka
nadolanka.pl

ZADZWOŃ I ZAMÓW

ZAOBSERWUJ, POLUB 
I OZNACZ NAS 

W SOCIAL MEDIACH

SPRAWDŹ NASZĄ OFERTĘ

ORGANIZUJEMY IMPREZY OKOLICZNOŚCIOWE

urodziny | chrzciny | komunie | wesela | stypy

 DOWOZY 
Zamówienia na dowóz realizujemy od kwoty minimum 50zł, 

najpóźniej do 30 minut przed zamknięciem.
Możliwa płatność gotówką, kartą lub blikiem.

Do każdego zamówienia powyżej 100zł napój gratis.

ZBIERZ 10 ULOTEK Z PIECZĄTKĄ I ODBIERZ 1 DANIE GRATIS !

ULOTKA WAŻNA OD: 01.03.2025.

[ 0 zł ] Nadole
[ 4 zł ] Czymanowo

[ 5 zł ] Brzyno | Opalino
[ 6 zł ] Kartoszyno | Gniewino | Prusewo | Wierzchucino | Lisewo

          Rybno | Bychowo | Słuchowo | Tyłowo 

 ZAMÓWIENIA POWYŻEJ 70ZŁ 
[ 8 zł ] Perlino | Lubkowo | Kostkowo | Mierzyno | Tadzino 

          Karlikowo | Sobieńczyce | Toliszczek
[ 14 zł ] Żarnowiec | Białogóra | Mierzynko | Lublewko

 ZAMÓWIENIA POWYŻEJ 100ZŁ 
[ 14 zł ] Odargowo | Osieki Lęborskie | Krokowa | Dębki 

           Zamostne | Choczewo | Chynowie

Zamów na wynos lub z dowozem i skorzystaj z naszej promocji:

MARGHERITA 
sos | mozzarella
WAKACYJNA 
sos | mozzarella | szynka | ananas
CAPRICIOSA 
sos | mozzarella | pieczarki | szynka | cebula
TRUFLOWA 
pasta truflowa | mascarpone | mozzarella | salami piccante | pomidorki cherry | cebula
SALAMI 
sos | mozzarella | salami | papryka | cebula
VEGE 
sos | mozzarella | brokuł | pieczarki | pomidorki cherry | papryka | oliwki | kukurydza | cebula
HOSE 
sos | mozzarella | chorizo | wołowina | papryczka jalapeño | kukurydza | cebula | nachosy
PEPERONI 
sos | mozzarella | salami piccante | papryka | kukurydza | papryczka jalapeño | cebula
DIAVOLA 
sos | mozzarella | salami piccante | papryczka jalapeño | oliwki | oliwa czosnkowa
BARBEQUE 
sos bbq | mozzarella | boczek | salami | kukurydza | cebula
KASZUBSKA 
sos | mozzarella | pieczarki | boczek | wędzona kiełbasa | ogórek kiszony | cebula
WIOSENNA 
sos śmietanowy | mozzarella | boczek | brokuł | cebula | kukurydza | pomidorki cherry 
CZTERY SERY 
sos | mozzarella | feta | ser pleśniowy | parmezan
NADOLANKA 
sos | mozzarella | łosoś wędzony | pomidory suszone | cebula | papryka | rukola
MASARNIA 
sos | mozzarella | boczek | kurczak | salami | oliwki | cebula
PARMA 
sos | mozzarella |szynka parmeńska | pomidorki cherry | rukola | parmezan 
ROLNICZA 
sos |mozzarella | kurczak | pieczarki | kukurydza | cebula
KREWETKOWA 
sos | mozzarella | krewetki | oliwa czosnkowa | cebula | pomidorki cherry
CHORIZO 
sos | mozzarella | chorizo | mango | cebula | kukurydza
MISZ-MASZ 
sos | mozzarella | 3x mięso | 3x warzywa
GÓRALSKA 
sos | ser wędzony| boczek | żurawina | rukola | cebula karmelizowana
KUUURKA (sezonowo) 
sos śmietanowy | mozzarella | boczek | kurki | pietruszka | pomidorki cherry | pieprz
BURRATA 
pesto bazyliowe | mozarella | szynka parm. | rukola | pom. cherry | pistacje | oliwa | burrata

p i z z a  z  p i e c a
29 zł

35 zł

35 zł

44 zł

35 zł

38 zł

42 zł

38 zł

36 zł

37 zł

40 zł

36 zł

39 zł

42 zł

39 zł

40 zł

38 zł

42 zł

38 zł

41 zł

38 zł

44 zł

49 zł

3 2 c m

mięsne 
rybne

warzywne
dodatkowy ser

6 zł
8 zł
5 zł
5 zł

pomidorowy
czosnkowy

ostry
ketchup

barbeque
majonez

3 zł
3 zł
3 zł
3 zł
3 zł
3 zł

D O D A T K I S O S Y
POSIŁKI PRACOWNICZE - PON. - NDZ.

( ZUPA + DRUGIE DANIE) 30 ZŁ



p r z y s t a w k i
TATAR WOŁOWY   
wołowina | grzyby maryn. | cebula | ogórek kiszony | żółtko jajka | pieczywo
PLACKI ZIEMNIACZANE   
wędzony łosoś | rukola | pomidorki cherry | serek koperkowy
FRYTKI Z OKONIA   
sos aioli | koperek
SZCZUPAK W SŁODKIEJ ZALEWIE OCTOWEJ  
masło | pieczywo

z u p y
ŻUREK NADOLAŃSKI  
jajko | pieczywo
ROSÓŁ DOMOWY  
makaron
RYBNA Z ŁOSOSIEM  

p i e r o g i
Z ŁOSOSIEM 
masłem i koperkiem
Z PIECZONĄ KACZKĄ 
sosem żurawinowym i pietruszką

m a k a r o n y
TAGLIATELLE Z ŁOSOSIEM   
pomidory suszone | cebula czerwona | kapary | śmietanka 
TAGLIATELLE Z POLĘDWICZKAMI WIEPRZOWYMI   
cebula | czosnek | pomidorki cherry | śmietanka | parmezan
CZARNY MAKARON Z KREWETKAMI   
jalapeño | czosnek | cebula | pomidorki cherry | pietruszka | sos winno śmietanowy

s a ł a t k i
A’LA GRECKA   
mix sałat | pomidorki cherry | ogórek świeży | feta | oliwki  
czerwona cebula | papryka | dressing | pieczywo własnego wypieku 
A’LA CEZAR   
sałata lodowa | sałata rzymska baby | grillowany kurczak | pomidorki
cherry | słonecznik prażony | parmezan dressing | pieczywko
Z PIECZONYM ŁOSOSIEM
łosoś pieczony | mix sałat | sos aioli | kukurydza 
     pomidor suszony | kapary | ogórek świeży 

r y b y
PIECZONY FILET Z DORSZA 
 frytki | kapusta kiszona                                                                          
PIECZONY FILET Z ŁOSOSIA  
puree ziemniaczane | mix sałat
SMAŻONY OKOŃ ŻARNOWIECKI 
 frytki | kapusta kiszona (dostępność zależna od połowu)

39 zł

38 zł

38 zł

36 zł

22 zł

19 zł

26 zł

39 zł

39 zł

42 zł

38 zł

49 zł

36 zł

38 zł

45 zł

59 zł

62 zł

59 zł

d a n i a  g ł ó w n e
GOLONKA PO BAWARSKU   
ziemniaki opiekane | kapusta zasmażana | chrzan | musztarda
POLĘDWICZKI WIEPRZOWE 
  ziemniaki z wody | sos grzybowy | buraczki
SCHAB Z KOŚCIĄ 
  ziemniaki opiekane | kapusta zasmażana
DE VOLAILLE Z MASŁEM I PIETRUSZKĄ  
frytki | mix sałat z dressingiem
PIECZONA PÓŁTUSZA Z KACZKI  
 kluski śląskie | surówka z modrej kapusty
GRILLOWANA PIERŚ Z KURCZAKA 
frytki | pomidor | mozzarella | pesto bazyliowe | mix sałat z dressingiem
PLACEK PO CYGAŃSKU 
placek ziemniaczany | gulasz wieprzowy | buraczki | kwaśna śmietana | parmezan
ŻEBERKA BARBEQUE 
ziemniaki zapiekane z rozmarynem | kapusta zasmażana

58 zł

49 zł

43 zł

43 zł

59 zł

43 zł

49 zł

59 zł

AMERICANO  
200g wołowiny limousine | bekon | cheddar | sałata  
pomidor | ogórek piklowany|cebula | ketchup | musztarda | frytki
KONESER         
200g wołowiny limousine | bekon | cheddar | sałata |
pomidor | ogórek piklowany cebula karmelizowana | sos aioli | frytki
BARBEQUE       
200g wołowiny limousine| bekon | cheddar | sałata 
pomidor | ogórek kiszony  cebula | majonez | sos bbq mississippi | frytki
MEXICANO    
200g wołowiny limousine | bekon | cheddar | sałata 
pomidor | jalapeño ogórek kiszony | sos sriracha mayo| frytki
CHICKEN         
200g piersi grillowanej | bekon | cheddar | sałata | pomidor 
ogórek piklowany | cebula | sos koktajlowy | frytki
VEGE              
camembert panierowany | rukola | pomidor | cebula  | ogórek piklowany  
sos koktajlowy | frytki
GÓRAL
200g wołowiny limousine | oscypek| bekon | rukola | pomidor | ogórek piklowany  
cebula karmelizowana | sos żurawinowy | majonez | frytki

42 zł

45 zł

42 zł

44 zł

39 zł

39 zł

44 zł

b u r g e r Y  Z  F R Y T K A M I

d a n i a  d l a  d z i e c i
PIZZA DZIECIĘCA 20cm 
sos | mozzarella | jeden dowolny składnik
NUGGETSY Z KURCZAKA
frytki | surówka z marchewki
FILECIKI Z DORSZA
w panierce | frytki | surówka z marchewki
PLACKI ZIEMNIACZANE
z cukrem i śmietaną 3szt.

26 zł

26 zł

29 zł

23 zł


